
Sraz k odjezdu: V pondělí 10.6.2024 v 7:40 v budově hl. vlakového nádraží Prostějov 

Příjezd tamtéž: 14.6.2024 v cca 11:50 na hlavní nádraží v Prostějově, zde bude kurz 
ukončen a žáci budou propuštěni domů 

Seznam věcí na turistický kurz 

           Povinně: 

- spacák nebo povlečení a prostěradlo  

- sportovní oblečení (botasky, trička, mikiny, tepláky, lehká bunda) 

- spodní prádlo, ponožky 

- ručník 

- peníze na jízdné zvlášť 100Kč  

- toaletní potřeby (kartáček na zuby, pasta, sprchový gel, šampon, antiperspirant)  

- průkazka pojišťovny (možnost kopie), průkazky ZTP/P, průkaz studenta na slevu na 
jízdném, občanský průkaz 
Doporučujeme: 

- pláštěnka baterka 

- žabky, crosky pantofle do vody a k vodě 

- plavky 

- sluneční brýle 

- repelent na klíšťata 

- kapesné dle uvážení 

Požadujeme: 
Kontakt na zákonného zástupce, seznam léků s rozpisem dávkování, vámi 
podepsaný doklad o bezinfekčnosti, popřípadě se zdravotními omezeními dětí 

požadavky na nás. 
Kontakt na vedoucího kurzu: Václav Vymazal, tel. 774130272 

 
Prohlášení o bezinfekčnosti a zdravotní způsobilosti absolvovat 

 Sportovně-turistický kurz 

 
Jméno žáka:    _______________________________________ 

Prohlašuji, že  
- mé dítě je zdravotně způsobilé k účasti na akci a podrobilo se stanoveným pravidelným 
očkováním nebo má doklad, že je proti nákaze imunní nebo že se nemůže očkování podrobit 

pro trvalou kontraindikaci, nejeví známky akutního onemocnění (například horečky nebo 
průjmu), a ve 14 kalendářních dnech před odjezdem nepřišlo do styku s fyzickou osobou 
nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy ani mu není nařízeno 

karanténní opatření. Jsem si vědom právních následků, které by mě postihly, kdyby toto 
prohlášení bylo nepravdivé, zejména jsem si vědom případných následků, 

- při vážném onemocnění nebo závažném kázeňském přestupku dítěte zajistíme jeho odvoz 
domů na naše náklady, 

- že jsme nezatajili žádné údaje o zdravotním stavu našeho dítěte, které by mohly být závažné 

vzhledem k činnostem na S-TK (alergie, epilepsie, srážlivost krve, diabetes...). Seznam léků, 
které pravidelně užívá a způsob jejich užívání, pokud není dítě schopné si léky dávkovat samo, 
je třeba léky nachystat do dávkovače a ten s pokyny předat pí učitelce, zdravotnici Smičkové:    

Dítě je vybaveno dostatečnou zásobou léků. 

- Pro případný kontakt uvádíme telefony platné po dobu S-TK: 

V Prostějově dne       10.6.2024  podpis zákonného zástupce: 

 

 


